
UCHWAŁA NR XXX/209/17
RADY GMINY DYWITY

z dnia 20 kwietnia 2017 r.

w sprawie odwołania wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dywity.

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 t. j. zm. poz. 1579, poz. 1948, w 2017 r. poz. 730) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na sesji Rady Gminy Dywity w dniu 20 kwietnia 
2017 roku radny Janusz Ciepliński został nieodwołany z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Dywity.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 1AC0BFBC-88D6-43ED-A157-FEA02B49C756. Podpisany Strona 1




